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Onderwerp: Plastic Heroes zakken

Vragen:

1.Pro Krimpenerwaard heeft klachten van inwoners ontvangen over de beschikbaarheid van plastic heroes zakken. Deze speciale inzamelzakken moeten in voldoende mate verkrijgbaar zijn bij verschillende uitgiftepunten in de gemeente. Dat is nu niet het geval.

2.Bovendien stelt Pro Krimpenerwaard vast dat niet in alle kernen een uitgiftepunt is. In het belang van de leefbaarheid en het stimuleren van het scheiden van plasticafval zou het naar onze mening gewenst zijn dit beleid zodanig aan te passen dat in alle kernen en dus ook in de kern Vlist ten minste één uitgiftepunt komt.

Graag wil Pro Krimpenerwaard een reactie van het college op deze 2 punten.

Antwoord college:

Antwoord vraag 1: Cyclus heeft op 17 januari 2017 opdracht gekregen om alle uitgiftepunten in de Krimpenerwaard voortaan vaker te bevoorraden zodat er voldoende inzamelzakken verkrijgbaar zijn.

Antwoord vraag 2: wij zijn niet voornemens een uitgiftepunt in Vlist te realiseren. Vanaf 1 februari 2017 voert de gemeente Krimpenerwaard een extra service in. Onze inwoners kunnen de inzamelzakken dan online of telefonisch bestellen. De zakken worden aan huis bezorgd. Wij zijn van mening dat al onze inwoners hiermee ruim voldoende worden bediend.

Ondertekening college:
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